

XMReality lanserar nästa generation av XMReality Remote Guidance™

Linköping, Sverige – XMReality AB (publ) (NASDAQ XMR), en ledande utvecklare av kunskapsöverföring inom AR, lanserar idag XMReality Remote Guidance generation 6 med helt nytt gränssnitt och oöverträffad flexibilitet.

Idag lanserar XMReality den sjätte generationen av programvaran XMReality Remote Guidance som ytterligare förstärker företagets position inom kunskapsöverföring med hjälp av augmented reality (AR). Den nya versionen har uppdaterats med ett helt nytt gränssnitt för ett mer effektivt användande och snabbare anslutning. Nytt i generation 6 är även möjligheten till kommunikation telefon till telefon, något som tidigare inte varit möjligt och som ytterligare belyser mjukvarans hårdvaruoberoende.

I korthet innebär XMReality Remote Guidance generation 6 bland annat:

- Helt nytt gränssnitt för mer effektiv användning
- Telefon-till-telefon-kommunikation
- Flexibelt byte under samtal mellan guidning, följande, överlappning med händer, pekare och mer
- Team-koncept adderat för att underlätta kunskapsdelning och samarbeten i team
- Förenklad licenshantering med självbetjäning för enklare uppgifter
- Standardiserade protokoll och kryptering för att passa mot vanliga företagspolicys
- KPI-verktyg för att kunden enkelt ska kunna se framsteg och ROI

“Vi är mycket stolta över att presentera XMReality Remote Guidance generation 6. Den innehåller flera nya funktioner men också en fantastisk användarupplevelse”, säger Johan Castevall, VD på XMReality. “Vår ledstjärna vid utvecklingen har varit att vi vill att användare ska gilla och vilja använda vår produkt och därför har fokus legat på att göra det ännu enklare. Detta kombinerat med nya statistikverktyg gör att våra kunder kan bli än mer effektiva”, avslutar Johan.

“Vi ser stora möjligheter med XMReality Remote Guidance och den nya generationen av programvaran kommer att öppna nya möjligheter för oss att öka kunskapsöverföring internt och till våra kunder. Digitalisering och Industri 4.0 är högt prioriterat hos oss på Bosch Rexroth och vi har många pågående projekt för att förverkliga det. Vi arbetar aktivt för att hitta nya samarbetsverktyg inom serviceorganisationen och även att erbjuda nya sätt att erbjuda service till våra kunder och där är lösningen från XMReality en väldigt värdefull pusselbit”, säger Christer Eberger, Sales Service Machinery Applications and Engineering Field Service på Bosch Rexroth.

För mer information kring nya generationen XMReality Remote Guidance™ eller om du vill boka tid för en demonstration, vänligen kontakta:

Johan Castevall, VD XMReality
Telefon: +46 (0)73 356 04 81
E-mail: johan.castevall@xmreality.se

Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. XMReality:s kunder finns främst inom industrin såsom Bosch Rexroth, Wärtsilä och Bombardier. XMReality är baserat i Linköping och är noterat på Nasdaq First North (ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.se